
UCHWAŁA NR XVI/148/19 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 2 października 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu 

trwałego zarządu nieruchomości ustanowionego na rzecz Miejskiego Żłobka  

w Głownie. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 84 ust. 3  

pkt 2 w związku z art. 83 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i poz. 2348; z 2019 r. poz. 270, 

poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589 i poz. 1716), Rada Miejska w Głownie uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Burmistrza Głowna bonifikaty w wysokości 

90% od opłat rocznych za oddanie w trwały zarząd Miejskiemu Żłobkowi w Głownie 

nieruchomości położonej w Głownie przy ul. Tadeusza Kościuszki 11/13, oznaczonej jako 

działki ewidencyjne nrnr: 32/1, 32/2, 32/3, 32/4 i 34 w obrębie Głowno 14, uregulowanej  

w księdze wieczystej nr LD1G/00052446/5. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 


